[image: image1.jpg]

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«СЕЛЬСОВЕТ ГОДОБЕРИНСКИЙ» БОТЛИХСКОГО РАЙОНА

Индекс: 368985, Республика Дагестан, Ботлихский район, с. Годобери                           ул. Дибиргаджи Магомедова 1 тел.: 8 (965) 494-01-64
от 27 мая     2021 г.

с. Годобери
                                          Постановление №12
Об образовании земельных участков путем раздела с сохранением в измененных границах и утверждении схемы расположения на кадастровом плане территории.
В соответствии со ст.11.3, ст.11.10 Земельного кодекса РД, Федерального закона от 25 октября 2001 года №137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», администрация сельского поселения «сельсовет Годоберинский» постановляет:

1. Образовать земельный участок с кадастровым номером 05:23:000046: ЗУ1, общей площадью 14301 кв. м, расположенный по адресу: РД, Ботлихский район,  с. Годобери, категория земель - «Земли сельскохозяйственного назначения», с видом разрешенного использования земельного участка - Сельскохозяйственное использование» (код-1.0) (для размещения объектов сельскохозяйственного назначения и сельскохозяйственных угодий),  из земельного участка с кадастровым номером 05:23:000046:28  расположенный по адресу: РД, Ботлихский район, с. Годобери, категория земель-«Земли сельскохозяйственного назначения», с видом разрешенного использования земельного участка-«Сельскохозяйственное использование» (код-1.0) принадлежащей АСП «сельсовет «Годоберинский» на основании Выписки из ЕГРН, путем раздела с сохранением в измененных границах.
2. Утвердить схему расположения образованных земельных участков на кадастровом плане территории согласно приложению.

3. Заместителю главы администрации СП «сельсовет «Годоберинский» осуществить действия по регистрации права собственности на образованный земельный участок  с кадастровым номером 05:23:000046:ЗУ1 общей площадью 14301 кв. м,  расположенные по адресу: РД, Ботлихский район, с. Годобери, категория земель - «Земли сельскохозяйственного назначения», с видом разрешенного использования-«Сельскохозяйственное использование» (код-1.0) (для размещения объектов сельскохозяйственного назначения и сельскохозяйственных угодий), в Управлении Росреестра по РД.

Глава (зам. главы)
СП «сельсовет  «Годоберинский»                    ​​​​______      Ш.А.Курбанов